
Parduodamas namas
Kaimynų g., Vėriškių k., Radviliškio r. sav.

37 000 € (252€/m²)  

 Kambarių sk. 4  Statybos metai 1984 m.  Plotas  146.65 m² 

�� Jūsų nauji namai ramybės oazėje! ��

Ieškote erdvaus, jaukaus ir pilnai įrengto namo nuostabioje vietoje? Parduodamas 146,65
kv.m. ploto dviejų aukštų namas su dideliu 32,28 arų sklypu Vėriškių k., Kaimynų g.,
Radviliškio r. sav. – puikus pasirinkimas tiems, kurie vertina gamtos grožį, ramybę ir
draugišką kaimynystę!

Namas yra mūrinis, pastatytas 1984 m., pilnai įrengtas ir tinkamas gyventi iš karto. Čia
rasite net 4 kambarius, kuriuose patogiai įsikurs tiek šeima, tiek norintys daugiau erdvės.
Erdvi virtuvė, jauki svetainė, patogūs miegamieji – kiekviena namų erdvė apgalvota jūsų
patogumui.



Šildymas namuose – kietu kuru, tad galėsite mėgautis jaukiais ir šiltais vakarais net žiemos
metu. Name yra visi patogumai: miesto vandentiekis, vietinė kanalizacija, elektra, internetas,
kabelinė televizija. Įrengtas erdvus rūsys, kuriame patogu laikyti atsargas ar įsirengti
dirbtuves. Taip pat yra vonia, boileris, skalbimo mašina, virtuvė su visa reikalinga buitine
technika ir baldais – galite kraustytis iš karto!

Plastikiniai langai užtikrina šilumą ir mažesnes šildymo sąnaudas. Namo aplinka –
tvarkinga, jauki ir privati, o atvira terasa kviečia leisti laiką gryname ore, mėgautis rytine kava
ar vakarais su šeima. Prie sklypo ribos – patogus privažiavimas, saugi ir draugiška
kaimynystė.

Gyvendami čia jausitės kaip tikroje ramybės oazėje – Vėriškių k. garsėja draugiška
bendruomene, saugia bei raminančia aplinka. Netoliese – visi pagrindiniai Radviliškio rajono
patogumai ir paslaugos: parduotuvės, mokyklos, medicinos įstaigos, todėl viskas, ko reikia
patogiam gyvenimui, bus ranka pasiekiama.

Šis namas puikiai tiks tiek šeimai, tiek ieškantiems ramybės nuo miesto šurmulio, tačiau
nenorintiems atsisakyti patogumų. Didelis sklypas suteiks galimybę užsiimti sodininkyste,
įsirengti poilsio ar žaidimų zoną, o privatus kiemas leis mėgautis gamta ir privatumu
kiekvieną dieną.

Jei svajojate apie gyvenimą jaukioje, saugioje ir ramioje vietoje – nepraleiskite šio
pasiūlymo! Susisiekite dėl apžiūros ir įsitikinkite patys, koks nuostabus šis namas!

BENDRA INFORMACIJA
Bendras plotas - 146,65 kv.m;
Kambarių skaičius - 4;
Sujungtos vonios ir WC patalpos;
Namo tipas - mūrinis;
Sklypo plotas 32,28 a
Garažas
Ūkinis pastatas

KOMUNIKACIJOS
Šildymas - kietu kuru;
Vandentiekis - šulinys arba miestelio vandentiekis;
Kanalizacija - miestelio;
Internetas;
Kabelinė televizija;

NAMO APDAILA



Namas parduodamas pilnai įrengtas;
Langai - plastikiniai su stiklo paketais;
Durys - medinės;
Grindys – akmens masės plyteles, laminatas;
Sienos – tapetai, dažytos, dekoras;
Lubos – dažytos
Fasadas - mūras, antras aukštas apkaltas plastikinėmis elntelėmis;
Stogas – šiferis.
Pilnai sutvarkyta aplinka, užsodinta veja, suformuotas įvažiavimas.
Objekto kaina – tik 37 000 eurų.

Nepražiopsokite savo galimybės gyventi svajonių namuose Vėriškių k., Radviliškio rajone!
REMAX brokeris Linas Cinkutis
+37067305341



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



Linas Cinkutis
RE/MAX Trust

+37067305341 

linas.cinkutis@remax.lt 

Kalbos: LT

tel:+37067305341
mailto:linas.cinkutis@remax.lt

